
L

Paso Carrasco, 4 de Diciembre de 2024

Resolución 17812024

VISTO: Que en el año 2024 se ejecutó completamente

1- Proyecto Compra de camión Literal D

RESULTANDO:

l- Que teniendo como fuente de verificación las boletas correspondientes

2- Que el literal D se ejecutó en un 100 %.-

ATENTO: A lo precedentemente expuesto.-

EL CONGEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. Poner en conocimiento a la OPP de que el proyecto:

"Compra de Camión" Literal D, fue ejecutado en su totalidad y

finalizado correctamente. -

2. PUBLIQUESE la presente resolución en el sitio web del fi/unicipio Paso

Carrasco.-

3. INCORPORESE por Secretaria del Municipio Paso Carrasco al registro

de resoluciones.

4. CUMPLIDO comuníquese a Secretaria Gral., Sector Financiero

Contable, Secretaria de Desarrollo Local y participación, y demás que

correspondan.-

Firma
Laura Benavidez

Alcaldesa lnterina

Amt q (e{-e¡-f-¿{ ''

Concejal Concejal

"ü¿A¿ n A¿<'o !'mg+ //p/z#
Concejal Concejal

L


